李敏等 13人工伤认定情况表

	序
号
	受伤害
职工
	用人单位
	申请人
	事故时间
	申请时间
	受理时间
	认定时间
	认定条款
	认定结论
	备注

	1
	李敏
	四川民望劳务有限公司
	李敏
	2023.04.29
	2023.10.07
	2023.10.08
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	2
	石良
	旺苍天云家具有限公司
	石良
	2022.12.14
	2023.10.31
	2023.11.08
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	3
	李毓玺
	旺苍县红城工程质量检测有限公司
	李毓玺
	2023.09.28
	2023.11.08
	2023.11.16
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	4
	杨琳
	旺苍县第六建筑工程公司
	杨琳
	2023.03.29
	2023.11.09
	2023.11.20
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	5
	辜元银
	四川叠华建筑劳务有限公司
	辜元银
	2023.06.28
	2023.11.16
	2023.11.23
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	6
	杨军模
	旺苍县三江镇中心小学校
	旺苍县三江镇中心小学校
	2023.10.19
	2023.11.03
	2023.11.03
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	7
	何绿军
	四川匡山水泥有限公司
	四川匡山水泥有限公司
	2023.10.28
	2023.11.07
	20230.11.07
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	8
	昝桂琼
	四川豪运建设集团有限公司
	四川豪运建设集团有限公司
	2023.11.05
	2023.11.08
	2023.11.08
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	9
	杨玲
	四川利泰能源集团有限公司旺苍分公司
	四川利泰能源集团有限公司旺苍分公司
	2023.10.14
	2023.11.09
	2023.11.09
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	10
	何友军
	四川佳盈建筑工程有限公司
	四川佳盈建筑工程有限公司
	2023.10.17
	2023.11.09
	2023.11.09
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	11
	康映东
	旺苍县交通运输综合行政执法大队
	旺苍县交通运输综合行政执法大队
	2023.10.18
	2023.11.14
	2023.11.14
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	12
	赵金明
	四川金鼎盛建设有限公司
	四川金鼎盛建设有限公司
	2023.11.04
	2023.11.16
	2023.11.16
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	

	13
	石蟠
	四川省旺苍县运输有限责任公司
	四川省旺苍县运输有限责任公司
	2023.11.05
	2023.11.17
	2023.11.17
	2023.12.08
	十四（一）
	认定工伤
	


